
Technické specifikace

Adaptér HP USB-C na DisplayPort G2
Jednoduchý, výkonný, přenosný
Umožněte rozlišení 8K  pomocí jednoho připojení. Adaptér G2 HP USB-C na DisplayPort podporuje špičkové displeje
díky intuitivnímu provedení Plug-and-Play . Získejte výhody široké kompatibility pro neomezené pracovní postupy, ať
jste kdekoli.

Technologie Plug and Play. Na
cestách.

Zlepšete způsob práce díky adaptéru, který
lze připojit k displejům 8K . Displej je

vybaven špičkovým portem DisplayPort™
1.4, který stačí připojit a spustit vysoce

výkonné připojení k počítači – bez nutnosti
stahování softwaru nebo ovladačů .

Ultimátní týmový hráč
Připravte se prolomit bariéry značky díky

podpoře různých operačních systémů.
Přecházejte mezi zařízeními Windows®,

Linux®, Chrome, MacOS, iPadOS a Android,
dokonce i jiných značek než HP, a užívejte si

nezastavitelný pracovní postup.

Ultralehké zařízení připravené k práci
Vyberte si techniku pro cestování.

Jednostranný port USB-C® na DisplayPort™
1.4 podporuje připojení prakticky odkudkoli.

Navíc je mimořádně lehký s hmotností
pouhých 32,5 g, což znamená, že máte

výbavu pro práci na cestách.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo pro lepší zítřek
Tento adaptér je lepší volbou pro světlejší zítřky, neboť obsahuje alespoň 80 % recyklovaných plastů od spotřebitelů  a má obal s certifikací FSC®.

2
1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2

1

4



Technické specifikace

Adaptér HP USB-C na DisplayPort G2
Technické údaje

Produktové číslo 8Y8Y1AA

Video konektory 1x DisplayPort™ 1.4
Rozlišení (maximální)
Obnovovací frekvence (maximální) 7 680 x 4 320 při 60 Hz
Délka kabelu 12 cm

Barva produktu Černá
Podporované operační systémy Windows 10; Windows 11; macOS; Chrome OS™; iPadOS; Android™
Minimální systémové požadavky USB Type-C® s rozhraním Alt-Mode DisplayPort™; Port Thunderbolt™ 4; Rozhraní Thunderbolt™ 3
Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Obsah balení Hardwarový klíč; Záruční list
Země původu Vyrobeno v Číně
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 180 × 23,7 × 15,3 mm
Hmotnost 32,5 g

Rozměry balení (Š x H x V) 160 × 140 × 17,6 mm
Hmotnost balení 51 g
Množství hlavní krabice 80
Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 50 × 33 × 22 cm

Hmotnost hlavní krabice 1,55 kg
Počet kartonů na vrstvu 7
Paleta (vrstvy) 6
Počet kartonů na paletu 42

Počet produktů na vrstvu 560
Produkty na paletě 3360
Hmotnost palety 62,53 kg
Specifikace dopadu na udržitelnost 80% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 1,2



Technické specifikace

Adaptér HP USB-C na DisplayPort G2
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Port USB-C® hostitelského počítače musí podporovat režim DP Alt mode.
 Podporuje rozlišení až 8K (7 680 × 4 320 při 60Hz) s technologií Display Stream Compression.
 Podporované systémy: Windows 10, Windows 11, ChromeOS, Android, iPad®, MacOS,® Linux®.
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Podíl obsahu recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90% podíl recyklovaných plastů. Recyklační zařízení nejsou

k dispozici ve všech lokalitách.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. The information contained herein is subject to change without notice. The only warranties for HP products and services are set forth in the express warranty statements accompanying such products and
services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. HP shall not be liable for technical or editorial errors or omissions contained herein. iPad® a MacOS jsou ochranné známky společnosti Apple Computer, Inc. registrované v USA
a dalších zemích. Linux® je registrovaná ochranná známka společnosti Linus Torvalds v USA a dalších zemích. Microsoft, Encarta, MSN a Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených
státech a dalších zemích. © 2024 Google LLC Všechna práva vyhrazena. Chrome a Android jsou ochranné známky společnosti Google LLC. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo
DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích.

Únor 2025
DOC-M

1

2

3

4

1

2


